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Dünya Bülteni (13 Haziran 2018)
Kuzey Kore devlet haber ajansı KCNA, ABD Başkanı Donald Trump'ın Kuzey Kore lideri Kim Jong-
un'u Beyaz Saray'a davet ettiğini ve kabul edildiğini aynı zamanda Kim Jong-un'un da Trump'ı 
Pyongyang'a davet ettiğini açıkladı.

Zirvede nükleersizleştirmeye ilişkin yeni ya da somut bir adım olmadığı anlaşılıyor. Nitekim iki 
liderin imza attığı bir sayfalık metinde de nükleersizleşme taahhütünün nasıl hayata geçirileceği 
belirtilmiyor.

Trump Kim'i ikna edemedi

Hong Kong merkezli Asya genelinde yayın yapan  scmp gazetesi konu ile ilgili yaptığı haberde 
Trump'ın geri dönüşü olmayacak şekilde nükleer tesislerin yok edilmesi maddesi olan CVID 
(Complete, Verifiable, Irreversible ) için herhangi bir anlaşma imzalamaya Kim Jong-un'u 'i ikna 
edemediği belirtiliyor.

34 yaşındaki liderin kısa zaman içinde ABD lideri ile böyle üst düzey bir konuda anlaşma masasına 
oturması bir başarı olarak görülürken Trump'ın meşhur tokalaşırken üstünlük sağlama psikolojik 
hareketini ince bir jestle geçirdiği belirtiliyor.

CVID, ABD'nin Filipinler Büyükelçisi, Güney Kore'nin eski elçisi Sung Kim ve Kuzey Kore Dışişleri 
Bakan Yardımcısı Choe Son-hui arasında yapılan zirve öncesi görüşmelerde en büyük tartışma 
konusu oldu.

Kim her zaman nükleer silahlarından vazgeçmek için aşamalı ve eşzamanlı veya eylem için 
harekete geçme yaklaşımı konusunda ısrar etti diyen Kuzey Kore medyası daha önce birçok 
eleştirmen tarafından deli olarak tanımlanan Kim'in rasyonel ve disiplinli bir arabulucu olduğunu 
gösterdiğini yazdı.

İvanka'nın Çin atasözünü Çinliler bulamadı

ABD Başkanı Trump'ın kızı İvanka'nın tarihi zirve öncesi pazartesi günü sosyal medya hesabından 
yayınladığı Çin atasözü ise Çinlilerin kafasını karıştırdı.

Çin'de böyle bir atasözü arayıp bulamayan Çinliler İvanka'nın ne demek istediği üzerine uzun 
zaman düşündüler.



İvanka'nın tweet'e babasının salı günü Singapur'da bulunduğu tarihi zirveden sadece birkaç saat 
önce atıldı.

Çin anakarasında yasaklı olan Twitter paylaşımının ekran görüntüsü kısa zamanda Çin'deki  weibo 
sosyal medya sitesinde yayıldı.

http://www.dunyabulteni.net/asya/423899/k-kore-medyasi-trump-kimi-ikna-edemedi
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